
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Procedura: procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica. 

Oggetto: fornitura di servizi di configurazione e gestione di una piattaforma cloud Azure, per 
la configurazione di Hub IoT per la gestione e la configurazione di dispositivi di 
accesso ai servizi di igiene urbana del Gruppo Veritas. 

Riferimento da citare: BS 287-18/AP – CODICE GARA: 7143470 - CIG: 7559583D3A 

Premesso che 

- in data 13/07/2018 veniva bandita procedura negoziata di cui all’oggetto; 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

1. Beantech Srl 

2. M31 Srl 

- in data 28/08/2018 la Commissione di gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative e tecnica presentate dagli operatori economici 
concorrenti; 

Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE DISPONE 

 

- di ammettere formalmente i soggetti offerenti sopra indicati, confermando il contenuto 
del verbale del seggio di gara redatto in pari data. 

 
 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

Presidente: Dott. Hiche Massimiliano 

Componente: Dott.ssa Cappelletto Luana 

Componente: Dott. Dettino Alberto  

 

Venezia, 28/08/2018 

 

F.to il Dirigente 

Dott. Massimo Zanutto 

 


